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STABILIZATOR FIX PRO+ GREY 10SZT CLIMBING
TECHNOLOGY
78,99 zł brutto 64,22 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Stabilizator FIX PRO+ grey 10szt Climbing Technology

Stabilizator karabinka Climbing Technology Fix Pro+ 10szt to zestaw 10 sztuk specjalnych stabilizatorów, które zapewnią
maksymalne bezpieczeństwo podczas wspinania. Dzięki nim zapobiegniesz przekręcaniu się karabinków HMS podczas
asekuracji.

Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiału i przywiązaniu do dbałości o szczegóły produkt ten jest kolejnym
akcesorium proponowanym przez włoskiego producenta, który z pewnością zadowoli najbardziej wymagających wspinaczy
na całym świecie.

Stabilizator karabinka Climbing Technology Fix Pro+ 10szt przeznaczony jest do montażu przede wszystkim na
karabinkach HMS. Dzięki swojej konstrukcji doskonale sprawdzi się na karabinkach XL-D, oraz umożliwi ograniczenie
obciążenia na małej osi karabinka. Jego montaż jest niezwykle prosty i nie wymaga użycia żadnych narzędzi. Należy również
pamiętać, że nie jest to sprzęt do ochrony osobistej i nie jest on samodzielnie przeznaczony do podtrzymywania obciążeń.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
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uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

STABILIZATOR CLIMBING TECHNOLOGY FIX PRO+ 10SZT – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Produkt zapobiegający przekręcaniu się karabinka;
Maksymalizuje bezpieczeństwo podczas wspinaczki;
Najwyższej jakości wykonanie;
Przeznaczony do użytku przede wszystkim z karabinkami HMS;
Sprawdzi się wśród karabinków XL-D;
Waga: ok. 4 (dane producenta);
Produkt sprzedawany w zestawie zawierającym 10 sztuk;
Symbol produktu: 6V84301;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6V84300
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Waga ~ 4 g


